

به نام خدا



دانشگاه صنعتی اصفهان

اداره کل آموزش

## اطلاعیه مهم آموزشی در خصوص ثبت نام نیمسال ۲-۴۰۰

به اطلاع دانشجویان گرامی کلیه مقاطع تحصیلی می رساند ثبت نام نیمسال ۴۰۰۲ در بازه زمانی چهار روزه، از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۹ تا ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ (شنبه تا سه شنبه) برگزار می شود. خواهشمند است به نکات زیر توجه فرمایید.

❖ کسب اطلاع از روز و ساعت ثبت نام از طریق گزارش شماره ۵۹ سامانه گلستان از روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۶ امکان پذیر است.

❖ برای هر دانشجو از شروع ساعت ثبت نام (زمانی که فایل ثبت نام دانشجو باز می شود) تا پایان روز سه شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ امکان ثبت و حذف درس و انجام تغییرات مورد نظر میسر است.

❖ برای دانشجویان مقطع کارشناسی اخذ دو درس اضافه بر ثبت نام مقدماتی در ثبت نام اصلی از روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ امکان پذیر است.

❖ با توجه به این که ممکن است طی چهار روز ثبت نام تغییرات دروس مانند اضافه نمودن ظرفیت، ایجاد گروه جدید، حذف گروه های زیر حد نصاب، تغییر ساعت ارائه و زمان امتحان، امکان اخذ درس اضافه بر ثبت نام مقدماتی و ... انجام پذیرد، دانشجویان گرامی جهت اطلاع از این تغییرات و اصلاح به موقع برنامه درسی خود، برنامه ارایه دروس (گزارش ۱۱۰) و فرم ثبت نام خود را (جهت رفع خطاها و اشکالات احتمالی) چندین بار کنترل فرمایند تا در صورت نیاز بتوانند تغییرات مورد نظر را به موقع ثبت کنند.

❖ دانشجویان ورودی سال ۹۸ به بعد مقطع کارشناسی با توجه به اهمیت اخذ دروس تم دانش و اثرگذاری اخذ این دروس در کلیه مراحل ثبت نام، به اطلاعیه های مربوط به تم دانش در سایت مرکز آموزش های الکترونیکی و آزاد توجه نمایند.

❖ شروع کلاس ها روز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ است.

❖ ترمیم (حذف و اضافه) در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۱۹ و ۲۰ بهمن ماه اجرا خواهد شد. ارسال درخواست استثناء برای حذف و اضافه با مراجعه به فایل ثبت نام اصلی و از روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ امکان پذیر است.

❖ جهت اطلاع از چگونگی ارسال درخواست استثناء راهنمای درخواست مجوز ثبت نام را مطالعه فرمایید.

❖ تاکید می شود، کلیه مراحل ثبت نام و ترمیم به صورت غیر حضوری و از طریق سامانه گلستان انجام می شود.

❖ پرداخت شهریه مطابق با اطلاعیه های مربوط و از طریق پرداخت الکترونیکی سامانه جامع گلستان قبل از ثبت نام الزامی است.

جهت کسب اطلاع از تقویم آموزشی و سایر اطلاعیه های مربوط، می توانید به وبسایت اداره کل آموزش

دانشگاه صنعتی اصفهان به آدرس <https://edu.iut.ac.ir> مراجعه فرمایید.